
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
147/2020.( VI.09.) HATÁROZATA 

 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyezetető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 

 
A Zöld város pályázat kiviteli munkáihoz az alábbi többletforrást biztosítom(nettó Ft): 
 
                 Becsült érték:                         Nyertes ajánlati ár:       Többletforrás igény: 
1. rész: 190.092.992,- Ft                            218.751.080,- Ft 28.658.088 Ft 
2. rész:    45.819.690,-Ft                              52.657.856,- Ft  6.838.166 Ft 
3. rész:     76.234.563,-Ft                           103.505.942,- Ft 27.271.379 Ft 
Összesen: 312.147.245 Ft            374.914.878,- Ft 62.767.633 Ft 
 
 
A 62.767.633 Ft +  16.947.261 Ft áfa, összesen 79.714.894 Ft többletelőirányzat 
átvezetésére a 2020. évi költségvetés soron következő módosításakor javaslatot kell tenni a 
tartalék terhére.  
 
Döntésemről Márkus Pál közbeszerzési szakértőt tájékoztatom 
 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Szavazatösszestő 
PVB tagok szavazata 

Tag neve Igen   Nem szavazott 
Varga Dávid Géza X    
Bencsok Péter X    
Bakó Mónika X    
Bulejsza Jánosné    X 
Hegedűs Ferenc X    
Kramlik Károly    X 
Ludányi Ákos    X 
Dr. Szájbely Ernő X    
Összes szavazat 5   3 
 
 

KT  tagok szavazata 
 

Tag neve Igen   Nem szavazott 
Mezőfi Zoltán X    
Bakó Mónika X    
Bencsok Péter X    
Hegedűs Ferenc X    
Jávorka János X    
Dr. Szájbely Ernő X    
Varga Dávid Géza X    
Összes szavazat 7    
 
 
 
Rétság, 2020. június 09. 

Fodor Rita Mária 
      jegyző/h 

 
 


